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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

1 - 1ª Jornada - 1ª Sesión / ELMINATORIAS 14/03/2024 - 10:00

Prueba 1 Fem., 400m Libre Infantil
14/03/2024 - 10:00 Resultados Prelim
MMN 15 4:16.04 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
MMN 14 4:17.57 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUBIO VILLORIA Alba 09 Marina-Cartagena "Ancora" 4:23.35 714 - A
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.49 33.35 250m: 2:43.80 33.25 350m: 3:50.98 33.52

100m: 1:03.14 32.74 200m: 2:10.55 34.06 300m: 3:17.46 33.66 400m: 4:23.35 32.37

2. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 4:28.63 672 - A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.90 33.78 250m: 2:46.40 34.81 350m: 3:54.80 33.82

100m: 1:03.12 33.11 200m: 2:11.59 34.69 300m: 3:20.98 34.58 400m: 4:28.63 33.83

3. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 4:31.08 654 - A
50m: 30.30 30.30 150m: 1:36.69 33.45 250m: 2:46.22 34.94 350m: 3:56.34 34.93

100m: 1:03.24 32.94 200m: 2:11.28 34.59 300m: 3:21.41 35.19 400m: 4:31.08 34.74

4. PORTELA GUERRERO Olaya 09 Marina-Cartagena "Ancora" 4:33.57 636 - A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.19 34.45 250m: 2:49.85 34.49 350m: 3:59.85 34.92

100m: 1:05.74 34.34 200m: 2:15.36 35.17 300m: 3:24.93 35.08 400m: 4:33.57 33.72

5. IWAN Claudia 10 C.N. Navas 4:33.81 635 - A
50m: 31.20 31.20 150m: 1:38.97 34.52 250m: 2:49.12 35.63 350m: 3:59.44 35.48

100m: 1:04.45 33.25 200m: 2:13.49 34.52 300m: 3:23.96 34.84 400m: 4:33.81 34.37

6. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 C.N. Santa Olaya 4:33.98 634 - A
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.54 34.67 250m: 2:48.71 35.20 350m: 3:59.25 35.20

100m: 1:03.87 33.40 200m: 2:13.51 34.97 300m: 3:24.05 35.34 400m: 4:33.98 34.73

7. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 4:35.13 626 - A
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.72 34.68 250m: 2:50.49 34.87 350m: 4:00.56 35.15

100m: 1:06.04 34.24 200m: 2:15.62 34.90 300m: 3:25.41 34.92 400m: 4:35.13 34.57

8. COSTA GONZALEZ Marina 09 Marina-Cartagena "Ancora" 4:37.48 610 - A
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.37 34.99 250m: 2:52.40 35.41 350m: 4:02.91 35.00

100m: 1:06.38 34.36 200m: 2:16.99 35.62 300m: 3:27.91 35.51 400m: 4:37.48 34.57

9. ORTEGA BAENA Irene 10 C.N.Mairena Aljarafe 4:38.63 602 - A
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.88 35.63 250m: 2:52.15 35.55 350m: 4:04.35 35.68

100m: 1:05.25 34.61 200m: 2:16.60 35.72 300m: 3:28.67 36.52 400m: 4:38.63 34.28

10. PIERNA ESCRIBANO Alejandra 10 Real Canoe N.C. 4:39.21 599 - A
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.11 35.99 250m: 2:52.03 35.94 350m: 4:04.05 36.03

100m: 1:05.12 33.97 200m: 2:16.09 34.98 300m: 3:28.02 35.99 400m: 4:39.21 35.16

11. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D.N. Cordoba 4:39.84 595 - B
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.28 35.02 250m: 2:52.73 35.84 350m: 4:04.20 35.45

100m: 1:06.26 34.43 200m: 2:16.89 35.61 300m: 3:28.75 36.02 400m: 4:39.84 35.64

12. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 4:39.91 594 - B
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.49 34.39 250m: 2:52.23 35.37 350m: 4:04.42 35.75

100m: 1:07.10 34.98 200m: 2:16.86 35.37 300m: 3:28.67 36.44 400m: 4:39.91 35.49
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Prelim, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

13. ASARTA GABASA Viena 09 E.M. El Olivar 4:41.05 587 - B
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.67 35.55 250m: 2:54.85 35.99 350m: 4:06.15 35.47

100m: 1:07.12 35.21 200m: 2:18.86 36.19 300m: 3:30.68 35.83 400m: 4:41.05 34.90

14. CODONY COSTA Blanca 10 C.N. Olot 4:41.18 586 - B
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.55 35.00 250m: 2:53.17 34.55 350m: 4:05.19 36.23

100m: 1:07.55 35.85 200m: 2:18.62 36.07 300m: 3:28.96 35.79 400m: 4:41.18 35.99

15. BLANCO BARAZAR Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 4:41.61 583 - B
50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.64 36.03 250m: 2:55.42 36.46 350m: 4:07.39 36.14

100m: 1:06.61 34.40 200m: 2:18.96 36.32 300m: 3:31.25 35.83 400m: 4:41.61 34.22

16. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N. Jaen 4:42.24 580 - B
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.98 35.84 250m: 2:55.20 36.85 350m: 4:07.38 35.92

100m: 1:06.14 34.17 200m: 2:18.35 36.37 300m: 3:31.46 36.26 400m: 4:42.24 34.86

17. RHALMANE HMIDI Yasmin 10 C.N. Badalona 4:42.46 578 - B
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.35 35.35 250m: 2:55.89 36.09 350m: 4:08.02 35.77

100m: 1:08.00 35.49 200m: 2:19.80 36.45 300m: 3:32.25 36.36 400m: 4:42.46 34.44

18. PARDILLOS FERNANDEZ Marta 09 C.N. Tarraco 4:42.63 577 - B
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.00 36.06 250m: 2:56.52 36.88 350m: 4:08.50 36.01

100m: 1:06.94 35.34 200m: 2:19.64 36.64 300m: 3:32.49 35.97 400m: 4:42.63 34.13

19. DE MIGUEL GOMEZ Ona 09 C.N. Sabadell 4:42.68 577 - B
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.18 36.77 250m: 2:56.33 36.31 350m: 4:08.26 35.11

100m: 1:07.41 35.35 200m: 2:20.02 35.84 300m: 3:33.15 36.82 400m: 4:42.68 34.42

20. CARMONA MASERGAS Ivet 10 C.N. Banyoles 4:42.69 577 - B
50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.57 35.75 250m: 2:55.81 36.37 350m: 4:09.59 37.31

100m: 1:07.82 35.27 200m: 2:19.44 35.87 300m: 3:32.28 36.47 400m: 4:42.69 33.10

21. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:42.83 576 1,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.12 35.45 250m: 2:53.80 36.71 350m: 4:07.30 36.93

100m: 1:05.67 34.12 200m: 2:17.09 35.97 300m: 3:30.37 36.57 400m: 4:42.83 35.53

22. CARNERO ZAPATA Avril 09 Marina-Cartagena "Ancora" 4:42.98 575 -
50m: 33.59 33.59 150m: 1:44.96 36.18 250m: 2:57.62 36.45 350m: 4:09.31 35.73

100m: 1:08.78 35.19 200m: 2:21.17 36.21 300m: 3:33.58 35.96 400m: 4:42.98 33.67

23. MIRANDA MELIÁ Olivia 09 C.N. Delfin 4:43.06 575 -
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.01 36.02 250m: 2:56.37 36.11 350m: 4:08.50 35.96

100m: 1:07.99 35.55 200m: 2:20.26 36.25 300m: 3:32.54 36.17 400m: 4:43.06 34.56

24. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 4:44.00 569 -
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.60 36.18 250m: 2:56.36 36.66 350m: 4:09.53 36.68

100m: 1:07.42 35.18 200m: 2:19.70 36.10 300m: 3:32.85 36.49 400m: 4:44.00 34.47

25. JODAR ALBARRACIN Gala 10 C.N. Aguilas 4:45.03 563 -
50m: 32.37 32.37 150m: 1:42.92 35.46 250m: 2:55.53 36.42 350m: 4:08.99 36.68

100m: 1:07.46 35.09 200m: 2:19.11 36.19 300m: 3:32.31 36.78 400m: 4:45.03 36.04

26. AGUIAR ESPINO Olivia 09 C.N. Metropole 4:45.33 561 -
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.48 35.47 250m: 2:55.16 36.39 350m: 4:08.93 36.70

100m: 1:07.01 35.31 200m: 2:18.77 36.29 300m: 3:32.23 37.07 400m: 4:45.33 36.40
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Prelim, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

27. FRUGONI FRANCO Lucia 10 C.N. Santa Olaya 4:45.61 559 -
50m: 33.50 33.50 150m: 1:45.93 35.81 250m: 2:59.33 36.88 350m: 4:11.98 35.65

100m: 1:10.12 36.62 200m: 2:22.45 36.52 300m: 3:36.33 37.00 400m: 4:45.61 33.63

28. GONZALEZ SAÑUDO Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 4:46.03 557 -
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.74 36.01 250m: 2:55.36 37.05 350m: 4:09.74 37.31

100m: 1:05.73 34.36 200m: 2:18.31 36.57 300m: 3:32.43 37.07 400m: 4:46.03 36.29

29. MOSQUERA SORIANO Paula 10 C.N. Granollers 4:49.34 538 -
50m: 32.95 32.95 150m: 1:44.45 35.40 250m: 2:57.90 36.64 350m: 4:12.91 37.09

100m: 1:09.05 36.10 200m: 2:21.26 36.81 300m: 3:35.82 37.92 400m: 4:49.34 36.43

30. CASAMITJANA GUIXA Andrea 10 C.N. Caldes 4:49.78 535 -
50m: 33.20 33.20 150m: 1:44.76 35.77 250m: 2:58.65 36.98 350m: 4:13.34 37.05

100m: 1:08.99 35.79 200m: 2:21.67 36.91 300m: 3:36.29 37.64 400m: 4:49.78 36.44

31. AYMERICH GONZALEZ Gemma 10 C.N. Sant Andreu 4:50.11 534 -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.52 36.86 250m: 2:57.34 36.50 350m: 4:12.48 37.68

100m: 1:07.66 35.53 200m: 2:20.84 36.32 300m: 3:34.80 37.46 400m: 4:50.11 37.63

32. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 C.N. Tenis Elche 4:50.71 530 -
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.36 36.36 250m: 2:58.43 37.05 350m: 4:13.64 37.64

100m: 1:08.00 35.66 200m: 2:21.38 37.02 300m: 3:36.00 37.57 400m: 4:50.71 37.07

33. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:52.43 521 -
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.86 37.26 250m: 3:00.71 38.08 350m: 4:16.05 37.40

100m: 1:07.60 35.44 200m: 2:22.63 37.77 300m: 3:38.65 37.94 400m: 4:52.43 36.38

34. VIDAL RODRIGUEZ Mara 10 C.N. Galaico 4:52.80 519 -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.52 36.91 250m: 3:01.85 36.82 350m: 4:17.35 37.88

100m: 1:10.61 36.92 200m: 2:25.03 37.51 300m: 3:39.47 37.62 400m: 4:52.80 35.45

Prueba 2 Masc., 50m Braza Infantil
14/03/2024 - 10:22 Resultados Prelim
MMN 15 30.14 BIEL MARTIN SOLE BARCELONA 10/12/2023
MMN 14 29.77 JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ RAMIREZ Madrid 13/07/2023
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ RAMIREZ Jose Enrique 09 Real Canoe N.C. 29.48 682 5,00 A
Mejor Marca Nacional

2. RUIZ LEDESMA Marcos 09 C.N. Union Rinconada 30.84 595 - A
3. CARRIL FERNANDEZ Nicolas 09 C.N. Arzua 31.08 582 - A
4. MORENO BLANCO Jordi 09 C.N. Sabadell 31.36 566 - A
5. RAVELO SUAREZ Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 31.70 548 - A
6. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA Sergio09 C.N. Judizmendi 31.76 545 - A

LEON JULIÁ Marco 09 R.C. Naut. Tenerife 31.76 545 - A
8. BREDNEV PRODOSEVYCH Alexandr09 C.N. Murcia San Jorge 31.93 536 - A
9. SANCHEZ MARCHAN Joan 09 C.N. Prat Llobregat 32.22 522 - A

10. RAMOS ORTEGA Pol 09 C.N. Sant Andreu 32.29 519 - A
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 2, Masc., 50m Braza, Prelim, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

11. HUERTA FERNANDEZ Jesus 09 Buceo Ciudad de Hellin 32.35 516 - B
12. DURAN DE LORENZO-CACERES Alvaro09 R.C. Mediterraneo 32.36 515 - B
13. PICOIU PICOIU Samuel Daniel 09 C.N. VIC-Etb 32.41 513 - B
14. ACOSTA BONILLA Martin 09 C.N. Axarquia 32.45 511 - B
15. OCAMPO ALIOTT Filippo 09 C.D.N. Baja Larga 32.57 505 - B

MURIEL JIMENEZ Javier 09 El Perú Cáceres Wellness 32.57 505 - B
17. GALE LALINDE Curro 09 C.N. Mijas 32.76 497 - B
18. REGITKO HASLETT Alex Diego 09 C.D.N. Inacua Malaga 32.86 492 - B
19. VALVERDE LANDALUCE Alejandro 09 C.D. Gredos San Diego 33.01 485 - B
20. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ Nicolas 10 C. Marina Ferrol 33.07 483 - B
21. YAROVOY Bogdan 09 C.N. Torrevieja 33.15 479 -
22. FERNANDEZ BERCHESAN Luca Sebastian09 Stadium Venecia 33.17 478 -
23. MONTON GÓMEZ Joel 09 C.N. Delfin 33.29 473 -
24. NOSÀS HERNANDO Martí 10 C.E.N.Balaguer 33.37 470 -
25. LAINO OCAÑA Alessandro Antonio 09 C.N. Santo Reino 33.41 468 -
26. ROMERO LUQUE Sergio 09 C. Valenciano 33.47 466 -
27. ANAYA CARRIÓN Luís 10 C.N. Axarquia 33.49 465 -
28. MARIN MARTINEZ Pablo 09 Buceo Ciudad de Hellin 33.52 463 -
29. BARRANQUERO RUIZ Sergio 09 C.M.D. Horadada 33.53 463 -
30. RASHID DIAZ Ayan 10 C.N. L´ Hospitalet 33.60 460 -
31. FONS MIRALLES Matías 10 Club Atlético Montemar 33.69 456 -
32. GONZÁLEZ PRADAS Héctor 10 C.N. Portuense 33.70 456 -
33. MARTIN PLA Guim 09 C.N.Castellet 33.74 454 -
34. PARRA CALVO Alex 10 C.N. Vilafranca 33.77 453 -
35. LORA CABALLERO Angel 10 C.N. Dos Hermanas 33.83 451 -
36. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 C.N. Palma de Mallorca 33.84 450 -
37. ROCA MASIA Nil 10 C.P. Fraga 33.86 450 -
38. BAÑO FERNANDEZ Juan José 10 C.N. San Javier Mar Menor 33.87 449 -

SANTOS VILLALONGA Tristan 09 C.N. Palma de Mallorca 33.87 449 -
40. CASAL CANCELA Carlos 10 A.D. Fogar 33.89 448 -

BADELL HERNANDEZ Didac 09 C.N. Calella 33.89 448 -
42. LOPEZ PIQUERAS Pedro 09 C.N. Delfin 33.92 447 -
43. QUILES PEÑATE Jose Antonio 09 C.N. Metropole 34.00 444 -
44. SANCHEZ LOPETEGUI Izan 10 S.D. Anaitasuna 34.04 443 -
45. SAVOV BOZHILOV Emilio 10 C.D.N. Inacua Malaga 34.05 442 -
46. GONZÁLEZ SERRADILLA Adrián 10 C.N. Vallmont 34.23 435 -
47. PRUNES ARNAU Jordi 10 C.N. Mataro 34.27 434 -

SALINAS GIMÉNEZ Neo 10 C.N. Reus Ploms 34.27 434 -
49. MONTERO TOME Carlos 09 C.N. Sant Feliu 34.35 431 -
50. LADNOV Danii 10 Cst-Cst Costa Azahar 34.37 430 -
51. GARCIA DAVALOS Manuel 10 C.N. San Vicente 34.38 430 -
52. POLO PINO Alejandro 09 C.D.Alcarreño de S. 34.43 428 -
53. GALLARDO PAJARES Francisco Agustin10 C.N. Don Benito Acuarun 34.44 427 -
54. ESCUDERO SATURNO Felix 10 Ucam C.N. Fuensanta 34.63 420 -
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 2, Masc., 50m Braza, Prelim, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

55. IZAGA GONZALEZ Jarek 09 C.N. Santurtzi 35.10 404 -
56. VALLADARES CAMPOS Erik 10 CD Acuatico Leon 35.22 399 -
57. GONZALEZ DIAZ Christian 10 C.N. Metropole 35.54 389 -
58. BELTRAN GALLARDO Guillem 10 C.N. Vinaros 35.64 386 -
59. MENGUAL GARRIGUES Jaime 10 C.N. Albacete 35.70 384 -

GUTIERREZ EXPOSITO Cristian 10 C.N. Santo Reino 35.70 384 -
61. RODRIGUEZ DE OLIVEIRA Daniel 10 C.N. L´ Hospitalet 36.14 370 -

Baja ROSALES KNUTH Mathias 10 C.N. Metropole -

Prueba 3 Fem., 50m Braza Infantil
14/03/2024 - 10:32 Resultados Prelim
MMN 15 31.34 NAYARA PINEDA LOPEZ Rotterdam 30/11/2023
MMN 14 32.45 NAYARA PINEDA LOPEZ VALLADOLID 25/06/2022
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SKORYK Aleksandrina 10 E.M. El Olivar 33.53 657 - A
2. ALONSO BLANCO Eva 10 C.N. San Blas 33.58 654 - A
3. CLAVELL CLOTET Bruna 09 C.N. VIC-Etb 33.62 652 - A
4. JUNQUERA ESPARZA Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.87 638 - A
5. GONZALEZ SANTOLAYA Esther 09 C.N. Logroño 34.07 626 - A
6. NAVARRO GALAN Martina 09 C.N. Sant Andreu 34.18 620 - A
7. PRIEGO ROMERO Noa 10 C.N. Tarrega 34.33 612 - A
8. BUSTO ALVAREZ Carla 09 C.N. Las Anclas Castrillon 34.40 609 - A
9. GUDÍN PÉREZ Andrea 10 CN. Monforte De Lemos 34.62 597 - A

10. GALLART RUIZ Maria 09 C.N. Lloret de Mar 34.69 593 - A
11. SANTOS MARTINEZ Sandra 10 C.D. Parquesol 34.93 581 - B
12. MARIANO GOVINA Jenifer 09 C.N. Barcelona 34.97 579 - B
13. FERNÁNDEZ MALDONADO Inmaculada09 C.N. Mare Nostrum 35.14 571 - B
14. BACA REQUENA Elena 10 C.N. Roquetas 35.22 567 - B
15. TOVAR HERCE Claudia 10 C.D. El Valle 35.37 560 - B
16. DOMINGO RUIZ Andrea 09 C.N. Palencia 35.44 557 - B
17. GOMEZ MARTINEZ Mayte 09 C.N.Mairena Aljarafe 35.46 556 - B
18. PEREZ REDONDO Laura 09 C.N. Delfin 35.49 554 - B
19. BUMB MADIN Erika Maria 10 C.N. Madrid Moscardo 35.62 548 - B
20. ELORTZA ARRIETA Laia 09 C.N. Izarraitz 35.64 547 - B
21. CASTAÑO MACIAS Alba 09 C.D. Parquesol 35.66 546 -
22. OREJAS VALDERREY Alejandra 09 S.D. La Venatoria 35.78 541 -
23. NORIEGA MUÑIZ Carmen 10 C.N. Santa Olaya 35.90 535 -
24. ALARCOS BASTIDA Alejandra 09 C.N. Lorca 35.95 533 -

ESCRIBANO VERDUGUEZ Martina 10 Safa Madrid 35.95 533 -
26. FERNANDEZ DIAZ Irene 09 A.D.N. Mostoles 36.00 531 -
27. CAMPOS GIAO Candela 09 C.D.E. Mako 36.01 530 -

ALVAREZ CAZADOR Carmen 09 C.N. Las Norias 36.01 530 -
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 3, Fem., 50m Braza, Prelim, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

29. CASAS GARCIA Sofia 09 C.N. Churriana 36.03 530 -
30. SABATÉ GONZÁLEZ Lucía 09 C.N. Sant Andreu 36.11 526 -
31. RAMON IGLESIA Victoria 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 36.21 522 -
32. RIVAS GARCIA Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 36.22 521 -
33. CUESTA ANDUJAR Nuria 09 C.N. Sant Boi 36.29 518 -
34. CANCHADO REVELLES Claudia 09 C.N. Sabadell 36.30 518 -
35. CARDENAS GALLARDO Iria 10 C.N. Huelva 36.47 511 -
36. SARRIA RUBIÑO Ilargi 09 Tolosaldea Usabal IKT 36.48 510 -
37. MINGUILLON SÁENZ Noelia 10 C.N. Logroño 36.55 507 -
38. CERVANTES GARCIA Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 36.57 506 -
39. FIOL LÓPEZ Mercè 10 Rafa Nadal Center Tennis 36.60 505 -
40. CASADO RODRIGUEZ Raquel 09 A.D. Rivas Natación 36.68 502 -
41. RUIZ LINARES Cristina 10 C.N. Jaen 99 36.69 502 -
42. PAZOS IGLESIAS Elisa 09 R.C.N. Vigo 36.89 493 -
43. ALVAREZ FERNANDEZ Cecilia 09 C.D. Gredos San Diego 37.01 489 -
44. FERNANDEZ GONZALEZ Irene 09 C.N. Santa Olaya 37.03 488 -
45. GARCIA RODRIGUEZ Andrea 10 C. Marina Ferrol 37.18 482 -
46. VALLS RIERA Anna 09 C.N. Barcelona 37.27 478 -
47. VILLACAMPA OROS Ara 09 C.N. Santa Olaya 37.36 475 -
48. SÁNCHEZ-CELEMIN CHACÓN Marta 09 Safa Madrid 37.39 474 -
49. AUSAN ARAMBURU Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 37.42 473 -
50. DIAZ DE CERIO ABASOLO Laida 09 C.N. Judizmendi 37.44 472 -
51. PAREJO HERNANDEZ Irene 09 C.N. Lares 37.63 465 -
52. CASTRO RUIZ Claudia 10 Navial 37.70 462 -
53. GONZALEZ GONZALEZ Iara 09 C.N. Rias Baixas 39.67 397 -
54. PERTEGAZ SALONI Aran 10 C.N. Badalona 39.99 387 -

Prueba 4 Masc., 200m Mariposa Infantil
14/03/2024 - 10:40 Resultados Prelim
MMN 15 2:06.10 MANSO FRAGA TOMAS BARCELONA 25/07/2014
MMN 14 2:09.04 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR BARCELONA 21/07/2017
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MADRID PRADO Alberto 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:11.22 594 - A
50m: 28.74 28.74 100m: 1:02.02 33.28 150m: 1:36.27 34.25 200m: 2:11.22 34.95

2. LOWE LEA Oscar 09 C.N. Axarquia 2:13.50 564 - A
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.65 33.61 150m: 1:38.28 35.63 200m: 2:13.50 35.22

3. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 C.N. Palma de Mallorca 2:16.49 528 - A
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.83 34.23 150m: 1:39.69 35.86 200m: 2:16.49 36.80

4. ROLDÁN CABEZA Fernando 09 C.N. Alcala 2:18.04 510 - A
50m: 28.51 28.51 100m: 1:02.34 33.83 150m: 1:39.15 36.81 200m: 2:18.04 38.89
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 4, Masc., 200m Mariposa, Prelim, Infantil

Clasificación AN Tiempo Pts

5. PERALES SILVA Francisco 09 C.N. Los Cristianos 2:18.54 505 - A
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.98 35.33 150m: 1:43.24 36.26 200m: 2:18.54 35.30

6. LOPEZ TURIÑO Hugo 09 C.N. Liceo 2:18.78 502 - A
50m: 30.59 30.59 100m: 1:05.77 35.18 150m: 1:42.44 36.67 200m: 2:18.78 36.34

7. RUIZ MORALES Rodrigo 09 Real Canoe N.C. 2:20.05 489 - A
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.63 34.80 150m: 1:41.57 35.94 200m: 2:20.05 38.48

8. BARRANQUERO RUIZ Alex 10 C.M.D. Horadada 2:20.60 483 - A
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.48 35.50 150m: 1:43.62 37.14 200m: 2:20.60 36.98

9. LOPEZ FARRONA Alejandro 09 C.N. Merida 2:21.25 476 - A
50m: 31.08 31.08 100m: 1:07.08 36.00 150m: 1:44.04 36.96 200m: 2:21.25 37.21

10. GALZACORTA DOMINGUEZ Enai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:24.39 446 - A
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.02 36.42 150m: 1:45.54 37.52 200m: 2:24.39 38.85

11. SUAREZ MARTINEZ Pedro 10 Casino de La Coruña 2:26.14 430 - B
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.97 37.35 150m: 1:47.67 37.70 200m: 2:26.14 38.47

12. GOMEZ BORRERO Pau 10 C.N. L´ Hospitalet 2:29.22 404 - B
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.17 37.04 150m: 1:48.74 39.57 200m: 2:29.22 40.48

13. RODRIGUEZ LOPEZ David 10 C.N. Bahia De Cadiz 2:29.28 403 - B
50m: 32.03 32.03 100m: 1:08.92 36.89 150m: 1:48.28 39.36 200m: 2:29.28 41.00

14. LOPEZ LENDINEZ Pedro Jin 10 C.N. Jaen 99 2:29.68 400 - B
50m: 31.40 31.40 100m: 1:08.80 37.40 150m: 1:48.16 39.36 200m: 2:29.68 41.52

15. ESPINOSA CARRASCO Guillermo 10 C.N. San Fernando 2:30.52 393 - B
50m: 31.01 31.01 100m: 1:08.25 37.24 150m: 1:48.76 40.51 200m: 2:30.52 41.76

16. BRICEÑO CORTES Iker 10 C.D.N. Inacua Malaga 2:31.18 388 - B
50m: 32.53 32.53 100m: 1:11.47 38.94 150m: 1:50.73 39.26 200m: 2:31.18 40.45

17. PACHÓN HERRERA Jesus 10 C.N. Alcala 2:32.86 376 - B
50m: 32.29 32.29 100m: 1:10.27 37.98 150m: 1:51.98 41.71 200m: 2:32.86 40.88
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XLIII Cto. de España Infantil de invierno
Terrassa, 14 - 17/3/2024

Prueba 5 Fem., 200m Mariposa Infantil
14/03/2024 - 10:46 Resultados Prelim
MMN 15 2:10.06 IGNACIO SORRIBES JUDIT LAS PALMAS DE G.C. 21/07/2009
MMN 14 2:14.89 IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GUILLERMO Olivia 09 C.N. Tenis Elche 2:19.34 668 - A
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.30 35.45 150m: 1:42.32 36.02 200m: 2:19.34 37.02

2. SANTANA BENEYTO Maria 10 Real Canoe N.C. 2:21.69 635 - A
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.31 35.75 150m: 1:43.13 36.82 200m: 2:21.69 38.56

3. SANTHA FERENCZI Lucia 09 C.N. La Salle-Palma 2:24.22 602 - A
50m: 32.20 32.20 100m: 1:08.90 36.70 150m: 1:46.63 37.73 200m: 2:24.22 37.59

4. DEL RIO DECABO Carlota 09 C.N. Granollers 2:25.04 592 - A
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.80 37.34 150m: 1:47.06 37.26 200m: 2:25.04 37.98

5. DEL ALAMO MARTINEZ Gabriela 09 C.N. Logroño 2:26.38 576 - A
